
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Volba kolejní rady Sladkého
6. 4. 2023 – 10. 4. 2023 23:00
Popis: Ředitel SKM Bc. Kamil Kulíšek svým rozhodnutím č.j. MU-IS/215534/2022/1813216/SKM-4 ze dne 1.
března 2023 vyhlásil podle článku 3. odst. 4 Pokynu Masarykovy univerzity č. 1/2020 volební a jednací řád pro
reprezentace studentů ubytovaných v kolejích Masarykovy univerzity (ve znění účinném od 1. ledna 2021) opa-
kované volby do kolejních rad, které se uskuteční v termínu od 6. dubna 2023 do 10. dubna 2023.

Volby vyhlásil: Mgr. Lukáš Pacek, učo 13504
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1499 Ubytovaní Koleje Komárov C (Sladkého)

Výsledky hlasování

A. Veronika Hrtoňová – 11 hlasů

.
.11..A.

.0 .11

Předpočítaný možný počet hlasujících 324 osob (čas předpočítání: 10. 4. 2023 05:22)

Počet osob, které hlasovaly 11 osob

Počet osob, které nehlasovaly 313 osob

Aktuální procento účasti 3.4 %

Vygeneroval: Mgr. Lukáš Pacek 1/1 is.muni.cz, 11. dubna 2023, 16:01


